
2018年 10月 20日
四番町居住者、地権者、事業者 各位

四 番 町 町 会

町会長 杉 田 宗 一

〇3‐ 3261‐6356

「日本テレビ通り沿道まちづくり協議会」に関する説明会のご案内

日頃より町会活動にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。

現在、表記「日テレ通り沿道まちづくり協議会」に於いて、日テレ通 りとその周辺の再開発、それに

係わる法整備等についての話し合いがなされています。

地区計画、高さ制限など四番町にお住いの皆 さまにも大きく係わる案件ですが、それについて「情報
がない、知らない」という声が住民の方々より多く聞かれます。現在、再開発計画案は日本テレビ所有
地の多い麹町駅周辺地区だけでなく、市ヶ谷駅周辺にも拡大 しての話 し合いになつております。

そこで四番町町会では協議会の主催である

千代田区環境まちづくり部地域まちづくり課 課長 三本英人 様

をお招きして現状についての説明会を開きたいと考えました。
「町会加入の有無を問わず」四番町にお住まい、また地権者の方々に広くご案内を差 し上げ、計画の現

状を知っていただきたぃと考えております。下記の日程で説明会を開きます。

多くの皆さまのご参加をお待ちいたします。

<記 >

同時 : 10月 27日 (土) 13時より2時間程度の予定

会場 : 武蔵野大学附属千代田高等学院・千代田女学園中学校

四番町 11番地

入 り日は 番町文人通 り から (番町学園通 りからは入れません)

定員 : 100名 (事前申し込みは必要ありません)

*参加は四番町にお住まいの方、また地権者の方に限らせていただきます。
*町会では皆さまからご要望の多い協議会の現状を知っていただくこと、またご意見を集める場を

提供することを説明会の目的としています。

*町会に加入していないマンションなど案内が届かないところがありますので、そ ういったところ
のお知 り合いの方に是非とも報告会のことをお知らせください。

・・・・・・・・・・<受付時間短縮ため予め記入 してお持ちください>・ ・・・・・

<お名前>

<ご住所>

<連絡先・電話 ―
e‐maiな ど>


